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Jag som gör nyhetsbrevet heter Tessan. 
Hör gärna av dig till mig om du har tips, frågor eller funderingar: therese.waerner@slu.se. 

 
Hippologenheten önskar Dig 

en riktigt härlig sommar!

Här kommer ett bidrag till sommarens läsning i solstolen.
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HIPPOLOGSTUDENTER I TOPP VID  

INTERNATIONELLA STUDENTTÄVLINGAR!  

Läs mer: http://flyinge.se/blog/2016/05/30/16858/ 



 

ANNA-LENA HOLGERSON HAR ORDET

Just nu när det här skrivs, i början på maj, är sommaren 
på besök, vi får hoppas att den stannar! 

Från våra riksanläggningar hör jag att innevarande studenter 
börjar känna av att läsåret lider mot sitt slut. De som slutar årskurs 3 är för-
vånade över att de tre åren redan är slut och en viss separationsångest har 

infunnit sig, kan tänka att det gäller både studenter och lärare. 

När några lämnar årskurs 3 är det också dags för några nya att fylla på  
i kommande årskurs 1. Årets antagning är i full gång och totala antalet  

anmälningar är många även i år och ser ut som följande, antalet förstahands-
sökande inom parentes:  ridhästinriktningen 275 (104), travhästinriktningen 

19 (2)och islandshästinriktningen 43 (13). Sista veckan i maj har vi  
antagningsprov och hoppas på att fylla programmet. 

I slutet av april hade vi på hippologprogrammet möjlighet att bjuda in  
Fakulteten för veterinärmedicin och husdjursvetenskap på SLU till  

Strömsholm för att informera om programmets innehåll och funktioner, läs mer 
om dagen under rubriken ”VH-fakultetens lärardag på Strömsholm”. Detta 

med anledning av att vi ville dela med oss av det som uppmärksammades när 
hippologexamen blev utvärderade med ”mycket hög kvalitet” 2014. Vi kan 

konstatera att många av de ca 40 SLU:are som var med var imponerade och 
fick mycket positiv med sig hem, både gällande miljön på Strömsholm (som 
fick representera riksanläggningarna) och på det sätt som vi driver program-
met. Vi känner oss väldigt, väldigt stolta över den fina utbildning som vi har!!

God och glad sommar önskas alla!

Ny adress från 1 juni 
www.slu.se/hippologenheten
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HÄSTSVERIGE NOMINERAT FÖR PRIS I ”HÅLLBARHET INOM HÄSTNÄRINGEN” 

Carin Wrange är en kvinna med många bollar i luften. Med en journalistisk bakgrund sedan -77 och 
ett hästintresse sedan barnsben har hon hittat rätt. Idag är hon, som hon själv beskriver det, spindeln i 
nätet kring kunskapssajten HästSverige.se.   

HästSverige har funnits i fem år med SLU som huvudman. Hippologenhetens dåvarande föreståndare/
stf föreståndare Göran Dalin var initiativtagare till projektet och är idag ansvarig utgivare för sajten. 
HästSverige har som uppgift att sprida kunskap om forskning och beprövad erfarenhet inom häst-
området. Förhoppningen är att finansiering ska göra det möjligt för sajten att fortsätta även i framtiden. 
Att bli nominerad till priset ”Hållbarhet inom hästnäringen” som delades ut av Lövsta Stuteri i samband 
med Lövsta Future Challenge under Gothenburg Horse Show är en bekräftelse på Carins flitiga arbete 
med att få HästSverige till en sida där ALLA inom hästnäringen kan få svar på sina frågor. På sidan 
presenteras senaste forskningen inom allt som rör häst och presenteras på ett sätt som alla kan förstå. 
Du kan enkelt hitta det du söker och hur mycket du vill fördjupa dig. Prisutdelningen gick av stapeln 
under Gothenburg Horse Show och det blev Borås Grand Prix Gina Tricot som tog hem priset tätt 
följd av HästSverige och Tärnsjö garveri. Alla dessa driver ett medvetet miljötänk på olika sätt. 

Carin tror att HästSverige blev nominerad av en rad anledningar: mycket av det du kan läsa på sidan 
handlar om just hållbar miljö exempelvis vad gäller gödselhantering, produktion av hästfoder, smittskydd 
och hållbara hästar. Här finns alltså både begreppen hållbarhet och miljö som givna parametrar – ja, 
egentligen speglar ju hela sidan HästSverige en bra hästhållning för både häst och människa!
 
Carins förhoppning är att så många som möjligt hittar till HästSverige och tar råd och tips därifrån, här 
är alla texter faktagranskade av forskare och andra experter, vilket inte alltid är fallet på andra sidor på 
internet. HästSverige kan du alltså lita på! Visionen är att sidan ska fungera som en slags ”handbok” 
när du står i en situation som kräver snabbt beslut och är därför anpassad för att fungera i olika format 
såväl smartphone som stationär dator. På gång just nu är en webbkurs för hästägare/skötare/ridskole-
elever med flera om hästen som biologisk varelse och dess skötsel. Kursen omfattar ungefär 8 timmar 
vid dator och här får deltagaren följa hästar i olika miljöer. Håll utkik i slutet av 2016 för mer information!
 
Slutligen vill Carin uppmana så många som möjligt att använda HästSverige! Både för egen del och 
inom undervisning. Har du tips och idéer tas de givetvis tacksamt emot av Carin.Wrange@slu.se. 
Hippologenheten tackar för pratstunden, gratulerar till ett bra arbete och ser fram emot fortsättningen!
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VH-FAKULTETENS LÄRARDAG PÅ STRÖMSHOLM 
(artikeln finns även här: http://resurs.slu.se/vh-fakultetens-larardag-pa-stromsholm/) 

Hippologexamen tilldelades ”mycket hög” kvalitet av Universitetskanslersämbetet (UKÄ) vid utvärde-
ringen av utbildningen 2014. Detta innebar inte bara att vi som arbetar med programmet sträckte lite 
extra på ryggen utan också ett visst ekonomiskt bidrag från UKÄ.   

Efter lite funderingar internt på hippologenheten föreslogs att förlägga VH-fakultetens lärardag 2016 
på Ridskolan Strömsholm för att visa upp resurserna på riksanläggningarna med Strömsholm som 
modell och prata om kvalitet och samverkan med utgångspunkt i hippologprogrammet och UKÄs ut-
värdering. Sagt och gjort – den 20 april avgick buss från Ultuna till ett Strömsholm i skinande solsken! 
Fåglarna kvittrade, scillan blommade, hästarna glänste i solen och Strömsholms lärarlag var på hugget. 

Dagen började i Strömsholms ”Active stable” där 
personal (tillika hippologer) informerade om  
hästhållningen på anläggningen. Därefter  
promenerades genom fina stallområden till  
konferens- och informationscentrat ”Knytpunkten” 
där personal från hippologenheten, representanter 
från HRA (Hästnäringens Riksanläggningar  
Flyinge, Strömsholm och Wången) och HNS 
(Hästnäringens Nationella Stiftelse) berättade 
om hur man på olika sätt arbetar med kvaliteten i 
utbildningen – både i stort och i smått, i vått och i 
torrt och på kort och lång sikt. Inom hippolog- 
programmet finns en väl utarbetad plan för de 
olika sätten som vi arbetar med att kvalitetssäkra 
utbildningen. Att dokumenten för kvalitetsarbete 
”hålls levande” blev uppenbart för åhörarna.  
Något som också noterades var vikten av att  
kommunicera och hela tiden tänka framåt! 

Efter lunch bjöds vi på förevisning i ridning i ridhuset. Här fick vi se progression i utbildningen ”på rik-
tigt”, från antagningsprov genom årskurs 1, 2 och 3 till utexaminerad hippolog. De som red var  
hippologer med skolhästar från Strömsholm och ekipagen gjorde vad de kunde för att ge oss en bild ur 
verkligheten (även om det kan vara svårt att låtsas göra antagningsprov när man snart tar sin  
hippologexamen). Till stöd fanns Strömsholms och Flyinges duktiga ridlärare som guidade publiken 
genom processen att utvecklas inom ridkonst. Det var mycket intressant att få en inblick i den resa som 
hippologerna gör under sin utbildning! 

Efter stunden i ridhuset samlades vi återigen i Knytpunkten för information om den forskning som 
bedrivs på riksanläggningarna och de möjligheter som kan erbjudas gällande forskning/forsknings-
miljöer i samverkan mellan Strömsholm och SLU samt avslutande diskussioner och samtal om kvalitet. 
Solen fortsatte skina liksom hippologenhetens alla medarbetare som njöt av att stolt få visa upp 
hippologprogrammet! Stort tack till alla inblandade för en fin dag.
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RIDSPORTENS LEDARSKAP - EN UTMANING 

Att vara ledare inom ridsporten är oftast väldigt roligt men kan också vara väldigt svårt!  
Tessan Waerner, hippolog (på hippologenheten), har under våren avslutat sin magisterexamen i  
pedagogik där hon intervjuat nio ledare inom ridsporten; tre ridlärare, tre tränare och tre coacher för att 
höra efter hur de uppfattar sitt ledarskap. Inte helt oväntat innebär vardagen för ridsportens ledare en 
komplex situation där de ställs inför ökade krav i ett föränderligt samhälle, ryttare som vill nå resultat allt 
snabbare, utövare som vill ha snabba svar och hästar som kanske inte alltid ”pallar trycket”. Till detta 
hör också ledarens ”givna” förutsättningar såsom ridhus, väder, tävlingsplats, medhjälpare, ekonomi 
etc. Att som ledare hantera ekipage och allt därtill kräver att du som ledare snabbt kan växla från ett typ 
av ledarskap till ett annat vilket kanske inte alltid är lätt. ”Tänk dig själv ett curlat barn på en jättepigg 
ponny en kall måndag när hästarna vilat hela helgen – vem ska du då anpassa dig efter? Barnet som 
”kräver” en mjuk och förstående ledare eller ponnyn som ”kräver” att du tydligt visar med hela handen 
vad som gäller?” 

PROJEKT MED PROFESSORERNA I SIKTE! 

Våra adjungerade professorer Kyra Kyrklund och Jan Jönsson är numera varma i sina professorshattar. 
Arbetet de gör är värdefullt på många sätt och stor vikt har lagts på inspirera och vidareutveckla 
personal och hästar på hästnäringens riksanläggningar. Även studenter har fått möjligheten att träna 
för dem, något som varit mycket uppskattat! Under åren har olika typer av forskningsprojekt diskuterats 
kring de adjungerade professorernas arbete och en grund har lagts i lite olika pilotprojekt. Nu ser det 
däremot ut som ett ”ryttarprojekt” och ett ”hästutbildningsprojekt” kommer igång på riktigt till hösten. 
Tanken är att följa utveckling under en längre tid både vad gäller ryttare och hästar. Just nu sitter en 
grupp med FoU-personal från SLU och hästnäringens riksanläggningar tillsammans med Kyra och Jan 
för att se till att underlag finns att börja till hösten. Fortsättning följer!

FACEBOOK @Hippologen Ridhäst Travhäst Islandshäst
INSTAGRAM @hippologprogrammet
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I uppsatsen lyfts olika områden inom ledarskap och intressanta citat från de 
mycket erfarna intervjupersonerna fångas upp och analyseras. Ridsporten 
arbetar idag aktivt med ledarskap i olika typer av kurser och att de som 
utövar ridsportens ledarskap är i behov av utbildning, stöd och inspiration 
råder ingen tvekan om. Detta är absolut något som kan vara intressant för 
framtida forskning. 

Läs hela uppsatsen: http://umu.diva-portal.org/smash/get/diva2:916905/FULLTEXT01.pdf

 

Foto: Hippologenheten
Fotot har ingen koppling till uppsatsen
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VARBERGS RIDSKOLA - FYRA HIPPOLOGER MED STARK FRAMTIDSTRO! 

”En hippolog som brinner för ridläraryrket, 
som vill vara med och utveckla ridskolan 
framåt, som gillar att rida själv och som 
tycker det är roligt med ansvar och att få ta 
egna initiativ är guld värd för ridskolan!”

Det har inte varit särskilt svårt att hitta rätt medarbetare, kanske tack vare den inspirerande miljö som 
ridskolan har att bjuda på men givetvis är inställningen viktig också. 

Varbergs ridskolas styrkor är främst företagsledningen och personalen menar Johanna. Alla brinner för 
att driva ridskola och vill hela tiden utveckla verksamheten. Detta bidrar till andra styrkor i form av god 
stämning, välridna och fina hästar, nöjda elever som stannar, god ekonomi som gör det möjligt att fort-
sätta investera och gott samarbete med klubben och styrelsen. En annan styrka är att ridskolan drivs 
professionellt och som ett ”riktigt” företag med ledningsmöten, mål för både personal och verksamhet, 
ekonomiska avstämningar, avtalsenliga löner och försäkringar för personalen, medarbetarsamtal, löne-
samtal osv. 

Just nu har ridskolan ca 450 uppsittningar i veckan och 35 hästar (en till kommer förhoppningsvis 
titta fram i dagarna då de har betäckt ett av sina ston för att få fram en ny ridskolestjärna). Varbergs 
Ridskola verkar på många sätt vara ett välmående företag och en framgångsrik ridskola. Framgångs-
receptet består av flera olika ingredienser: personalens kompetens, hästarnas utbildning och utbild-
ningsnivå, tydliga mål och visioner, arbete med kundvård och värdskap och inte minst ett nytt projekt 
kring ledstjärnor som startats upp med hjälp av idrottslyftet. Dessutom arbetar ridskolan hela tiden 
på nya projekt även utanför själva ridandet t.ex. hästkunskapskurser, happy hour, drop-in ridning m.m.  
Tanken är att det ska finnas något för alla.

Ridskolans personal arbetar också aktivt för att själva vara stimulerade i sitt yrke exempelvis genom 
egna träningar (bland annat för hippologen Ingrid Jerlin som kommer kontinuerligt) och resor till GHS, 
hästföretagar-forum, ridlärardagar och clinics av olika slag. ”- Vi vågar också prova nya saker och 
har korta beslutsvägar!” Vilket gör att personalen hela tiden är engagerad, menar Johanna. Många 

Johanna Wigermo är hippolog och började arbeta på Varbergs Ridskola direkt efter 
hippologexamen 2007. Hon var först anställd ridskolechef men blev efter två år del-
ägare i aktiebolaget som driver ridskolan. Idag ägs ridskolan av henne själv, hennes 
sambo Per och hippologen Charlotte Wetterberg. Utöver Johanna och Charlotte 
arbetar även hippologerna Ida Johansson och Lina Karlsson Budde på ridskolan. Att 
vara fyra hippologer som arbetar tillsammans är en stor fördel, menar Johanna: 

”- Vi har samma grundkunskaper och syn på både hästhållning och lektions-
verksamhet, och därför blir mycket självklart i hur vi vill ha det på ridskolan. Det 
gör att vi kan lägga mer fokus på utveckling av både elever, hästar, oss själva 

och företaget och att prova nya spännande projekt.” Fo
to

: V
ar

be
rg

s R
id

sk
ol

a

Foto: Lotta Månssonspännande idéer finns för framtiden och senast var 
Jens Fredricson på ridskolan och höll en mycket upp-
skattad och välbesökt clinic i samarbete med Agria.
Läs mer om ridskolan på www.varbergsridskola.se
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HIPPOLOGERNAS EXAMENSARBETEN 

Slutet av årskurs tre innebär också att en rad examensarbeten blir färdiga. Dessa kommer handläggas 
under sommaren och publiceras i SLU’s bibliotek Epsilon. När detta blir gjort är svårt att säga exakt, 
men håll utkik under sommaren eller början av hösten – och hittar du inte det du söker ta kontakt med 
oss på Hippologenheten så hjälper vi dig! Här är titlar på årets examensarbeten:  

”Att coacha ryttare”,  
”Ponnymammor, rosetter och föräldrar”,  
”Konditionsträning för ryttare”, 
”Mätning av ättider för hästar i aktiv grupphästhållning”,  
”Hökrubbor med finmaskigt hönät”,  
”Hästars användning av en ligghall i ett lösdriftssystem”,  
”Skillnader i hästens fysiska ansträngningsnivå beroende på ryttarens kompetens”,  
”A description of how horses jumping patterns change over time following the Flyinge model”, 
”Hästens beteende i en aktiverande grupphästhållning”, 
”Exteriörens betydelse för hästens hoppteknik – en anlys av protokoll från treårstest 2013-2014”, 
”Samband mellan exteriöra egenskaper och hästens gångarter vid linjär beskrivning vid treårstest”, 
” The association of two genetic markers and evaluation scores for tölt in Icelandic horses”, 
”Smittskydd i svenska häststall”

TÄVLINGSRESULTAT

I vanlig ordning har hippologerna flitigt visat sig på tävlingsbanorna under 
våren och som vanligt är det svårt att samla alla resultat. 
 
Strömsholms treor har bland annat varit ute internationellt i Odense och 
tävlat under ledning av Daniel Svensson. Häng med dem på tävlingen på 
Strömsholms instagramkonto @ridskolanstromsholm eller på Lisa Skoog-Hallgrens blogg på Hippson. 
För en del av studenterna väntar också starter under Nationaldagstävlingarna på Strömsholm.
Hippologtreorna på Flyinge rapporterar: ”Både dressyrstudenterna och hoppstudenterna har tävlat 
med både Flyinges unga och äldre hästar och tagit med sig flera priser hem inom båda grenarna. Vi 
som studenter är väldigt glada och tacksamma för möjligheten att få vara en del av Flyinges tävlings-
team. Även att Flyinge gjort det möjligt för oss att kunna ta oss till tävlingar på bortaplan med hjälp av 
lastbilar och transporter. Vi är också väldigt glada och tacksamma för all support vi fått från våra lärare 
inom båda grenarna för det hade aldrig gått utan dem. Helgen 21-22 maj hade hoppstudenterna med 
sig 15 hästar på tävling i Trelleborg och fick även där med sig några rosetter hem till samlingen.” Rapport 
från hela åk tre genom Isabelle Lexing. 

Wångens studenter har också varit ute på tävlingsbanorna men tyvärr har vi i skrivandets stund inte fått 
någon rapport om resultat. 

Flyingehästen Slide var en av de hästar som var ute och plockade rosetter  
(f. 2009, e. Sergeant pepper- Convoi -Campari M) . Foto Malin Jaksjö
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PEDAGOGISK FORSKNING VID HIPPOLOGENHETEN

Susanne Lundesjö-Kvart tilldelades tillsammans med sina handledare Anna Bergh (SLU) och Gustav 
Lymer (Uppsala universitet) forskningsmedel för fortsättning på sitt projekt ”Ridundervisningens 
pedagogiska praktik; lärande, interaktion och kommunikation om ryttarkänsla” av Stiftelsen  
Hästforskning i december 2015. Det är ett treårigt projekt vid SLU och Uppsala universitet där man ska 
studera hur ridlärare på svenska ridskolor undervisar och förmedlar ryttarkänsla, d.v.s. 
ryttarens intuitiva förmåga att bedöma hur de egna handlingarna påverkar hästen.  
Under hösten och våren har Susanne filmat ridlektioner på olika ridskolor och har  
nu börjat arbetet med att analysera dessa filmer. 

Här kan du läsa mer om forskningsanslagen: 
http://hastforskning.se/2015/12/17/pressmeddelande-stiftelsen-hastforskning-finansierar-fem-
nya-forskningsprojekt-2/#.VnPydntsEbM

RIDUNDERLAG I FOKUS

I slutet av maj disputerade Elin Hernlund. Elin har varit en del av hippologenheten och institutionen för 
anatomi, fysiologi och biokemi under sina år som doktorand. Så här sammanfattar hon sin forskning:
Underlaget hästen tränas och tävlas på är en av de faktorer som påverkar risken för skador och hur 
hästen presterar. Inom ridsporten har banunderlag länge varit en uppmärksammad fråga, men utan att 
det funnits objektivt stöd för olika uppfattningar. Under OS i Aten 2004 drabbades tre hopphästar av 
akuta senskador inne på tävlingsbanan vilket ledde till avlivning eller avslutad karriär för de drabbade 
hästarna. Det resulterade i att det internationella ridsportförbundet, FEI, tog initiativ till vetenskaplig 
forskning för att öka förståelsen kring ridunderlag och att få fram kvalitéts- och säkerhetsstandarder 
för tävlingsunderlag. Projektet samfinansierades av Stiftelsen Hästforskning och har nu resulterat i en 
doktorsavhandling om ridunderlag för hoppsport. 
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Fortsättning på nästa sida...
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HIPPOLOGSTUDENTER I TOPP VID INTERNATIONELLA STUDENTTÄVLINGAR!  
Läs mer: http://flyinge.se/blog/2016/05/30/16858/ 
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STORSATSNING I LINKÖPING MED HIPPOLOG I SPETSEN 

Hippologen Ulrika Eriksson sitter med i driftsbolaget som vunnit upphandlingen på Smedstad 
Ridsportcenter, Linköpings Kommuns storsatsning på en ridanläggning i kommunen. I sin roll  
kommer Ulrika verka som ridskolechef på anläggningen som rymmer 60 hästar. Det är mycket att göra 
i en uppstartsfas, berättar Ulrika som just nu håller på att utveckla ett litet nytt koncept med en för-
stelärare i dressyr och en i hoppning på anläggningen som ansvar för att hålla sin respektive disciplin 
uppdaterad både när det gäller lektioner, tävling och utbildning av hästar. Tanken är att Smedstad skall 
kunna utveckla och vara en aktiv del i att föra ridsporten framåt. Det finns också planer på ett samar-
bete med Linköpings Universitet och forskning inom lite olika infallsvinklar undersöks.  
Vi önskar Ulrika lycka till med sina hippologiska utvecklingsprojekt!

NOTISER 

SLU rankad sexa i världen
Läs mer här: http://www.atl.nu/arbetsliv/slu-rankat-sexa-i-varlden/?utm_source=Newsletter&utm_
medium=Link&utm_campaign=From-newsletter 

Ny webb
Nu får SLUs hemsida ett nytt utseende! Håll ögon öppna under juni månad och ha överseende om allt inte fung-
erar som det ska direkt. Har du frågor, synpunkter eller saknar information hör av dig till oss på hippologenheten. 
Ny adress gäller för hippologenhetens sida: www.slu.se/hippologenheten 

Konferens om rehab
Passa på! Den 8-12 augusti anordnas en konferens om rehab för djur på SLU i Uppsala. Speciellt program finns 
för dig som är intresserad av häst. Läs mer och registrera dig här: http://akkonferens.slu.se/iavrpt2016/

I avhandlingen beskriver forskarna detaljer kring vad som händer när den hoppande hästens hovar 
kolliderar med marken. Det ger en ökad förståelse för vilka utmaningar hästens hovar och ben utsätts 
för under träning och tävling. Man har sedan använt den detaljerade informationen för att utveckla ett 
mekaniskt hästben som kolliderar med underlaget på ett sätt som efterliknar hopphästen. Det meka-
niska hästbenet är utrustat med mätare som registrerar underlagets svar vid kollisionen. Det gör det 
möjligt att objektivt mäta underlagets funktionella egenskaper; ythårdhet, dämpning, elasticitet, grepp 
och enhetlighet. Den objektiva mätmetoden har i avhandlingen jämförts med uppfattningen om under-
lagets egenskaper hos internationella toppryttare. Jämförelsen visade att bedömningen från de mycket 
erfarna ryttarna i stort samstämde med maskinens mätningar, men att variationen i ryttarbedömningarna 
var stor. Det mekaniska hästbenet ger stora möjligheter att öka förståelsen kring ridunderlags egenska-
per beroende på konstruktion och materialval och att koppla specifika underlagsegenskaper till skador. 

Metoden används nu av FEI (internationella ridsportförbundet) som en del av kvalitéts- och säkerhets-
kontroll av ridbanor vid stora tävlingar. Det mekaniska benet har därför redan flugit tur och retur till Rio. 
Forskargruppen har i samarbete med svenska ridsportförbundets referensgrupp för ridunderlag också 
arbetat fram en guide som ska göra kunskapen om underlag mer tillgänglig för allmänheten. Den finns 
att ladda ner på: http://www3.ridsport.se/RidklubbRidskola/Nyheter/2014/03/Unikguideomridbaneunderlag/

Forts...
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Hippologen Ellinor Fuchs anställd på HNS
Tidigare har vi berättat om Ellinor Fuchs, hippologen som gjorde sin VFU på Hästnäringens Nationella Stiftelse 
(se Nyhetsbrev nr 13). Hon har nu blivit ett föredömligt exempel på att ett bra jobb på en VFU-plats kan löna sig 
då hon under våren blivit anställd av HNS. I arbetsuppgifterna ingår bland annat arbete med Hästnäringens unga 
ledare. Stort Grattis Ellinor och lycka till! 

Islandshippolog gör examensarbete på Island
Islandshippologen Charlotta Liedberg som nu studerar på masterprogrammet Animal Science har under våren 
varit på Island för att skriva sitt examensarbete. Vi misstänker att det varit ett roligt och utmanande arbete och 
ser fram emot resultatet!

Hippologer igång på bruksprovet
I vanlig ordning noterar vi att många hippologer var engagerade både på banan och bakom kulisserna under 
årets bruksprov. Viktoria Almgren och Helena Torstensson var några av dem som visade framfötterna. Grattis 
och heja! 

Hippologen Emma Nilsson ny verksamhetschef på Flyinge 
I och med den omorganisation som skedde på Flyinge och Strömsholm runt årsskiftet fick hippologen Emma 
Nilsson en ny roll, som verksamhetschef. Stort grattis Emma och lycka till!

Podcast med bl.a hippologer 
Missa inte podcaster från Speakers Corner i Göteborg! Hippologstudenten Karin Moberg Granström intervjuar 
bland annat hippologen Gabriella Bragée och Victoria Almgren. Se mer www.speakers-corner.nu 

TV-reportage med hippolog
Hippologen Anna Batchelor bevakade Global Champions Tour när det hölls tävlingar på stranden i Miami. Se 
inslaget för Tidningen Ridsport här: http://www.tidningenridsport.se/PoddTV/Ridsport-TV/2016/4/Hang-med-
Ridsport-till-Miami/ 

Hippologdröm i USA
Läs mer om hippologen Anna Blomdahl och hennes drömliv i USA:
http://www.hippson.se/artikelarkivet/dressyr/anna-lever-sin-dressyrdrom-i-kalifornien.htm

Hippologdag inställd
Tyvärr fick vi ställa in Hippologdagen på Wången den 11 juni. Vi tar nya tag 
vad gäller Hippologdagar framöver, håll öron och ögon öppna!
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